ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 мая 2024 года № 44
п. Поныри

О безвозмездной передаче имущества, являющегося собственностью муниципального района «Поныровский район» Курской области в муниципальную собственность сельским поселениям
Поныровского района Курской области

	Руководствуясь Порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью Поныровского района Курской области, утвержденным решением Представительного Собрания Поныровского района Курской области от 03.11.2016 № 105, Уставом муниципального района «Поныровский район» Курской области, учитывая договор пожертвования № МГ-240638 от 09.04.2024, Представительное Собрание Поныровского района Курской области Р Е Ш И Л О:

1. Безвозмездно передать из собственности муниципального района «Поныровский район» Курской области в собственность муниципальных образований Ольховатский сельсовет Поныровского района Курской области, Первомайский сельсовет Поныровского района Курской области, Горяйновский сельсовет Поныровского района Курской области, Возовский сельсовет Поныровского района Курской области, 1-ый Поныровский сельсовет Поныровского района Курской области, 2-ой Поныровский сельсовет Поныровского района Курской области, Верхне-Смородинский сельсовет Поныровского района Курской области имущество, указанное в приложении к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного Собрания
Поныровского района Курской области                                                Н.И. Лепина

Глава Поныровского района
Курской области	                          В.С. Торубаров

[bookmark: _GoBack]«28» мая 2024 года
Приложение                                                                                                                                                                                                                                                                        к решению Представительного Собрания                                                                                                                           Поныровского района Курской области
от 28.05.2024 № 44
Перечень имущества,
передаваемого безвозмездно из собственности муниципального района «Поныровский район» Курской области в собственность муниципальных образований сельских поселений Поныровского района Курской области

	№
п/п
	Наименование
муниципального образования
	Наименование имущества
	Количество,
Тонн
	Цена тонны, руб., с НДС
	Сстоимость, руб.,
с НДС

	1
	Ольховатский сельсовет Поныровского района Курской области
	Щебень СМС фракции
5-40 мм.
	420, 00
	165,00
	69300,00

	2.
	1-ый Поныровский сельсовет Поныровского района Курской области
	Щебень СМС фракции
5-40 мм.
	420, 00
	165,00
	69300,00

	3
	2-ой Поныровский сельсовет Поныровского района Курской области
	Щебень СМС фракции
5-40 мм.
	420, 00
	165,00
	69300,00

	4
	Первомайский сельсовет Поныровского района Курской области
	Щебень СМС фракции
5-40 мм.
	420, 00
	165,00
	69300,00

	5
	Горяйновский сельсовет Поныровского района Курской области
	Щебень СМС фракции
5-40 мм.
	420, 00
	165,00
	69300,00

	6
	Верхне-Смородинский сельсовет Поныровского района Курской области
	Щебень СМС фракции
5-40 мм.
	420, 00
	165,00
	69300,00

	7
	Возовский сельсовет Поныровского района Курской области
	Щебень СМС фракции
5-40 мм.
	480, 00
	165,00
	79200,00